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Avid Carp Screen House 4D
Cena 1 690,00 zł

Cena poprzednia 1 764,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy A0530012

Producent Avid Carp

Opis produktu
Następna generacja Screen Houses jest tutaj. Zwiększona stabilność, wszechstronność i zasięg jak nigdy dotąd.

Ulepszone podparcie ramy i specjalnie skonstruowane bloki narożne zapobiegające skręcaniu pomagają usztywnić
konstrukcję, dzięki czemu jest w stanie wytrzymać najtrudniejsze warunki, jak to często ma miejsce w przypadku dużych burz
występujących na kontynencie.

Nowy projekt werandy zapewnia większe pokrycie, lepszą stabilność i doskonałe odprowadzanie deszczu, dzięki czemu jest
idealnym miejscem do siedzenia i relaksu, miejscem do przechowywania stolików, bagażu i innych dużych przedmiotów,
których nie można przechowywać w namiocie, szczególnie przy dłuższych pobytach.

Liczne konfiguracje drzwi sprawiają, że jest to najbardziej wszechstronne schronienie w swoim rodzaju, bez względu na
warunki, o które nie musisz się martwić, ponieważ Screen House 4D Cię obejmuje. Opcje półdrzwi na panelach bocznych
zapewniają większy cień i przepływ powietrza dzięki bocznym i środkowym zamkom. Alternatywnie drzwi można całkowicie
zwinąć lub złożyć, konfiguracje są nieograniczone. Dzięki Screen House 4D masz teraz możliwość zamontowania namiotu z
każdej strony, tworząc centralną część dzienną w Screen House.

Nadruk w kamuflażu Avid znajduje się na 4 panelach, aby uzupełnić wysokiej jakości materiał hydrostatyczny o grubości
10000 mm używany w całym schronisku, dzięki czemu jest to Rolls Royce do wędkowania sesyjnego i towarzyskiego w
Wielkiej Brytanii i na kontynencie. Wyposażony w wysokiej jakości siateczkę w kamuflażu, która zapewnia ochronę przed
owadami i stworzeniami, a także niezbędną ochronę przeciwsłoneczną w razie potrzeby.

-Materiał hydrostatyczny 10000mm
-4-kierunkowe słupy wspierające dla zwiększenia wytrzymałości i bezpieczeństwa podczas silnych wiatrów i burz
-Unikalne bloki narożne zapobiegające skręcaniu dla zwiększenia wytrzymałości i stabilności
-Siatka Avid Camo używana w całym tekście
-Nowy system ganku z drążkiem napinającym zapewniającym wytrzymałość i wsparcie
-Opcje półdrzwi dla zwiększenia przepływu powietrza i ochrony przed warunkami atmosferycznymi
-Możliwość zamocowania namiotu z każdej strony
-Mały rozmiar po spakowaniu
-Szybka i łatwa konstrukcja
-Kompatybilny z czapką z daszkiem 4D
-Wymiary: wysokość: 270cm, szerokość: 330cm, głębokość: 330cm
-Waga: 12.1kg
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